
1 

VIENOŠANĀS NR. 5 (reģ. Nr. 05-03/143) 

pie vispārīgās vienošanās Nr. 05-03/345 par elektroniskās pieteikumu apstrādes 

sistēmas un ar to saistīto informācijas sistēmu infrastruktūras uzturēšanu, 

papildinājumu izstrādi un ieviešanu 

 
Rīgā Vienošanās parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā 

droša elektroniskā paraksta un tā laika zīmoga datums 

 

 

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību Tiesu namu aģentūra”, vienotais reģistrācijas numurs 

LV40003334410, juridiskā adrese Baldones iela 1B, Rīga (turpmāk – Pasūtītājs), tās valdes locekles Santas 

Sausiņas personā, kura rīkojas saskaņā ar sabiedrības statūtiem, no vienas puses, un  

personu apvienība, kuru veido: sabiedrība ar ierobežotu atbildību „EDARIN”, reģistrācijas numurs 

40003295166, juridiskā adrese Tērbatas iela 8B-83, Rīga, LV-1050, biroja adrese Tērbatas 59/61-67, Rīga, 

LV-1001, un sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Analytica”, reģistrācijas numurs 40003823267, juridiskā 

adrese Elijas iela 17 - 8, Rīga, LV-1050, abi kopā turpmāk – Izpildītājs, kuru saskaņā ar personu apvienības 

2018. gada 5. decembrī noslēgtā sadarbības līguma 4. punktu pārstāv sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

“EDARIN” valdes loceklis Intars Bļodnieks, no otras puses,  

Pasūtītājs un Izpildītājs kopā/atsevišķi turpmāk – Puses/Puse, pamatojoties uz Pušu 2018. gada 

21. decembrī parakstītās vispārīgās vienošanās Nr. 05-03/345 (turpmāk – Vispārīgā Vienošanās) 

3.3. punktu, noslēdz šādu vienošanos (turpmāk –Vienošanās). 
 

1. Izpildītājs no 2021. gada 1. aprīļa līdz 2022. gada 31. martam nodrošina šādus papildpakalpojumus 

(turpmāk – Papildpakalpojumi): 
 

 

Nr. 

 

 

Papildpakalpojumi (darbs)  

M
ēr

v
ie

n
īb

a
 

C
en

a
 p

a
r 

v
ie

n
u

 

m
ēr

v
ie

n
īb

u
, 

E
U

R
 b

ez
 P

V
N

 

S
k

a
it

s 

S
u

m
m

a
 m

ēn
es

ī,
 

E
U

R
 b

ez
 P

V
N

 

1. Microsoft Office 365 pakalpojuma atbalsts (R20) mēnesī 

par 1 lietotāju 

gab. 0,82 4 377 3 589,14 

2. Oracle datubāzu vadības sistēmas darbības 

nodrošināšana un administrēšana par  vienu Oracle DB 

instalāciju mēnesī (R21) 

gab. 280,00 3 840,00 

VVDZ-LINUX-

DISDB 

Linux Oracle Virtuāls 

Vmware 

Produkcijas VVDZ DIS 

Oracle serveris 

VVDZ-LINUX-

REGDB 

Linux Oracle Virtuāls 

Vmware 

Produkcijas VVDZ RS 

Oracle DB serveris 

SL-LINUX-DB Linux Oracle Virtuāls 

Vmware 

Testa vides DB 

3. Oracle Weblogic aplikāciju servera darbība un 

administrēšana par vienu Oracle Weblogic instalāciju 

(R23) 

gab. 280,00 6 1 680,00 

VVDZ-BPEL-PROD Linux 

Oracle 

Virtuāls 

Vmware 

Produkcijas VVDZ BPEL 

serveris 

VVDZ-DIS-PROD Linux 

Oracle 

Virtuāls 

Vmware 

Produkcijas VVDZ DIS 

serveris 

VVDZ-RS-PROD Linux 

Oracle 

Virtuāls 

Vmware 

Produkcijas VVDZ  RS 

serveris 

SL-VVDZ-BPEL-

TEST 

Linux 

Oracle 

Virtuāls 

Vmware 

Testa VVDZ BPEL 

serveris 

SL-VVDZ-DIS-TEST Linux 

Oracle 

Virtuāls 

Vmware 

Testa  VVDZ DIS serveris 

SL-VVDZ-RS-TEST Linux 

Oracle 

Virtuāls 

Vmware 

Testa VVDZ  RS serveris 



2 

4. Active Directory lietotāju kontu un Horizon 

personālkartīšu integrācijas risinājuma uzturēšana 

mēnesī. (R24) 

gab. 210,00 1 210,00 

5. Divfaktoru autentifikācijas risinājuma darbības 

nodrošināšana un atbalsts mēnesī par vienu lietotāju, 

ieskaitot visas nepieciešamās licences (R25) 

gab. 1,30 202 262,60 

6. Serveru operētājsistēmas darbība par vienu serveri 

mēnesī (R26) 

gab. 50,00 16 800,00 

TA-O365-ADFS Windows 

Server 2012 

Virtuāls 

Vmware 

ADFS serveris, tiesību 

sinhronizēšanas ar Exchange 

online 

VVDZ-BPEL-PROD Linux Oracle Virtuāls 

Vmware 

Produkcijas VVDZ BPEL 

serveris 

VVDZ-DIS-PROD Linux Oracle Virtuāls 

Vmware 

Produkcijas VVDZ DIS 

serveris 

VVDZ-LINUX-

DISDB 

Linux Oracle Virtuāls 

Vmware 

Produkcijas VVDZ DIS 

Oracle serveris 

VVDZ-LINUX-

REGDB 

Linux Oracle Virtuāls 

Vmware 

Produkcijas VVDZ RS 

Oracle DB serveris 

VVDZ-MGM Windows 

Server 2008 

R2 

Virtuāls 

Vmware 

Produkcijas VVDZ DIS 

lietotāju administrēšana 

VVDZ-RS-PROD Linux Oracle Virtuāls 

Vmware 

Produkcijas VVDZ  RS 

serveris 

VVDZ-WWW Windows 

Server 2012 

Virtuāls 

Vmware 

Produkcijas VVDZ WWW 

serveris 

VVDZ-BPEL-TEST 

Linux Oracle Virtuāls 

Vmware 

Testa VVDZ BPEL serveris 

VVDZ-DIS-TEST 

Linux Oracle Virtuāls 

Vmware 

Testa  VVDZ DIS serveris 

VVDZ-ABBYY 

Windows 

server 2016 

Virtuāls 

Vmware 

VVDZ  Abbyy atpazīšanas 

serveris 

VVDZ-REG-TEST-

DB 

Linux Oracle Virtuāls 

Vmware 

Testa VVDZ Oracle DB 

serveris 

VVDZ-DIS-ADMIN-

TEST 

Windows 

Server 2008 

R2 

Virtuāls 

Vmware 

Testa VVDZ DIS lietotāju 

administrēšana 

VVDZ-RS-TEST 

Linux Oracle Virtuāls 

Vmware 

Testa  VVDZ  RS serveris 

VVDZ-WWW-TEST 

Windows 

Server 2012 

Virtuāls 

Vmware 

Testa  VVDZ WWW serveris 

VVDZ-GRAYLOG 

Linux  Virtuāls 

Vmware 

VVDZ atskaišu vākšanas 

serveris 

    

7. Informācijas sistēmas ārējo servisu uzturēšana mēnesī 

(R27) 

gab. 90,00 7 630,00 

VVDZ UR 

VVDZ PMLP 

VVDZ NINO 

ZTI VVDZ 

TIS VVDZ 

VVDZ Valsts kase 

Notāri VVDZ 

8. Konsultācijas par vienas informācijas sistēmu lietošanu 

mēnesī (R28) 

gab. 2 500,00 2 5 000,00 

VVDZ RS sistēma 

VVDZ DIS sistēma 

Kopā mēnesī EUR bez PVN 13 011,14 

PVN 21 % 2 732,34 



3 

Kopā mēnesī EUR ar PVN 15 743,48 

 
9. Guardium servera darbības un programmatūras 

darbības nodrošināšanu un administrēšana, t. sk. 

incidentu analīze un ziņošana atbildīgajām 

personām, esošo politiku un trigeru uzturēšana un 

papildināšana, atskaišu veidošana un iesniegšana 

Pasūtītājam (1 reizi mēnesī), datu bāzes 

ievainojamību testēšana un rezultātu iesniegšana 

Pasūtītājam (1 reizi mēnesī), konsultācijas par 

atklātajām problēmām (R30) 

stunda 50,00 ne 

vairāk 

kā 18 

stundas 

mēnesī 

pēc faktiski 

patērēto stundu 

skaita 

2. Pasūtītājs norēķinus par Vienošanās 1. punktā norādītajiem Papildpakalpojumiem veic katru mēnesi 

10 (desmit) darba dienu laikā pēc pieņemšanas – nodošanas akta abpusējas parakstīšanas un 

Izpildītāja rēķina saņemšanas. 

3. Vienošanās stājas spēkā ar  abpusēju parakstīšanas brīdi, bet piemērojama ar 2021. gada 1. aprīli, un 

ir Vispārīgās Vienošanās neatņemama sastāvdaļa.  

4. Ar šīs Vienošanās spēkā stāšanos spēku zaudē Pušu 2020. gada 31. janvārī  noslēgtā vienošanās Nr. 4 

ar reģistrācijas Nr. 05-03/44 pie Vispārīgās Vienošanās. 

5. Vienošanās sagatavota uz 3 (trīs) lapām.  

6. Pušu paraksti: 

Izpildītājs 

 

 

________________/I. Bļodnieks/ 

Pasūtītājs 

 

 

_______________________/S. Sausiņa/ 

 

Dokuments parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

*Vienošanās parakstīšanas datums ir pēdējā pievienotā droša elektroniskā paraksta laika zīmoga datums. 

 

 


